

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

2294 Resolución de 4 de febrero de 2022, de la Universidad Carlos III de Madrid, por la que se corrigen errores en la de 21 de diciembre de 2021, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.

Advertidos errores en Anexo II/Convocatoria 01/22/Composición de las comisiones, de la Resolución de 21 de diciembre de 2021, de la Universidad Carlos III de Madrid, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios (BOE de 10 de enero de 2022, se corrigen en los términos siguientes:

Departamento: Comunicación.
 identificador: DF000931.
 Área: Periodismo.
 Provisión: Promoción Interna (OEP 2019).
 Cuerpo: Catedráticos de Universidad (1 plaza).
 Donde dice:

«VOCAL TITULAR.	MORENO CASTRO, TRINIDAD CAROLINA	CU	UNIVERSIDAD DE VALENCIA.»
-----------------	----------------------------------	----	---------------------------

Debe decir:

«VOCAL TITULAR.	MORENO CASTRO, CAROLINA	CU	UNIVERSIDAD DE VALENCIA.»
-----------------	-------------------------	----	---------------------------

Departamento: Humanidades: Historia, Geografía y Arte.
 Identificador: DF000934.
 Área: Historia del Arte.
 Provisión: Promoción Interna (OEP 2019).
 Cuerpo: Catedráticos de Universidad (1 plaza).
 Donde dice:

«SECRETARIA SUPLENTE.	PALIZA MONDUARTE, MARÍA TERESA	CU	UNIVERSIDAD DE SALAMANCA.»
-----------------------	--------------------------------	----	----------------------------

Debe decir:

«SECRETARIA SUPLENTE.	PALIZA MONDUATE, MARÍA TERESA	CU	UNIVERSIDAD DE SALAMANCA.»
-----------------------	-------------------------------	----	----------------------------

Departamento: Comunicación.
 Identificador: DF000942/43/44.
 Área: Comunicación Audiovisual y Publicidad.
 Provisión: Turno Libre (OEP 2021).
 CUERPO: PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD (3 PLAZAS)
 Donde dice:

«PRESIDENTA.	CAFAREL GUERRA, CARMEN	CU	UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS.»
--------------	------------------------	----	-------------------------------

Debe decir:

«PRESIDENTA.	CAFFAREL SERRA, CARMEN	CU	UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS.»
--------------	------------------------	----	-------------------------------

Departamento: Derecho Social e Internacional Privado.

Identificador: DF000947.

Área: Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social.

Provisión: Turno Libre (OEP 2020).

Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad (1 Plaza).

Donde dice:

«VOCAL SUPLENTE.	ÁLVAREZ DEL CUVILLO, ANTONIO	CU	UNIVERSIDAD DE CÁDIZ.»
------------------	------------------------------	----	------------------------

Debe decir:

«VOCAL SUPLENTE.	ÁLVAREZ DEL CUBILLO, ANTONIO	CU	UNIVERSIDAD DE CÁDIZ.»
------------------	------------------------------	----	------------------------

Getafe, 4 de febrero de 2022.–El Rector, Juan Romo Urroz.